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Otwarte Mistrzostwa Województwa Zachodniopomorskiego w pływaniu
Szczecin, 31-5- - 1-6-2019

Konkurencja 17 Kobiet, 50m motylkowy Open
2019-06-01 - 11:00 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Open

1. ROGOWSKA Katarzyna 00 MKP Szczecin 28.02 662
2. FRYCKOWSKA Natalia 99 MKP Szczecin 28.12 655
3. WARDAK Maria 02 MKP Szczecin 28.75 613
4. SKOWRON Maja 02 MKP Szczecin 29.09 592
5. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP ,,WODNIK'' Police 30.21 528
6. MARSZAŁEK Magdalena 01 MKP Szczecin 31.36 472
7. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 31.44 469
8. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 32.27 433
9. BLUGE Angelika 00 KS Posnania Poznań 32.32 431

10. PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 32.50 424
11. ŚRODA Dominika 02 MKP Szczecin 32.55 422
12. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 32.75 415
13. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 33.06 403
14. PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 33.57 385
15. ŚLUSARCZYK Patrycja 04 MKS Znicz Koszalin 33.63 383
16. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 33.70 380
17. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 33.97 371
18. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 34.26 362
19. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 34.66 350
20. GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 34.81 345
21. BRDĘK Patrycja 05 KS Posnania Poznań 34.84 344
22. OLCZAK Amelia 06 MKS Znicz Koszalin 34.85 344
23. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 36.29 305
24. BIELENINIK Hanna 07 MKS Neptun Stargard 36.99 288
25. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 40.31 222

15 - 16 lat

1. ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 31.44 469
2. MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 32.27 433
3. PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 32.50 424
4. FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 32.75 415
5. JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 33.06 403
6. ŚLUSARCZYK Patrycja 04 MKS Znicz Koszalin 33.63 383

14 lat

1. KARLIŃSKA Paula 05 IUKP ,,WODNIK'' Police 30.21 528
2. BRDĘK Patrycja 05 KS Posnania Poznań 34.84 344

13 lat

1. PATAN Marcelina 06 MKS Znicz Koszalin 33.57 385
2. TRUSZKOWSKA Wiktoria 06 MKP Szczecin 33.70 380
3. CZUCZWARA Hanna 06 MKS Neptun Stargard 33.97 371
4. ŁADZIAK Nadia 06 MKP Szczecin 34.26 362
5. SZULC Celestyna 06 UKP Marlin Gryfino 34.66 350
6. GETKA Marika 06 MKP Kołobrzeg 34.81 345
7. OLCZAK Amelia 06 MKS Znicz Koszalin 34.85 344
8. DANIELEWICZ Martyna 06 MKP Szczecin 36.29 305
9. KOSOWICZ Aurelia 06 MKS Znicz Koszalin 40.31 222


